
                                                   Uchwała   Rady  Pedagogicznej 

                                         Szkoły  Podstawowej  w  Sierakowie  Śl. 

                        Nr  6/2014/15 

            z  dnia  21  kwietnia  2015 r. 

 

 

Na  podstawie  art. 41  ust 2 pkt  4   ustawy    z  dnia  7  września  1991 r   o  systemie  oświaty (Dz. 

U.   Nr  256  z  2004 r poz.  2572  z  późn  zm.)  uchwala  co  następuje:  

 

 § 1. Rada  pedagogiczna  wyraża  pozytywną  opinię  o  proponowanym przydziale  nauczycielom 

zajęć  obowiązkowych, dodatkowych  oraz wychowawstw  w roku  szkolnym 2015/16   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  Zespołu. 

 

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

   

 

 

 

    Przewodniczący   Rady  Pedagogicznej 

                 Barbara Kaczmarek 

 

 

 

 

Uchwała  została  przyjęta  ilością  głosów: 

1. Członków  Rady  Pedagogicznej: 17 

2. Obecnych: 16 

3. Za przyjęciem  uchwały: 16 

4. Przeciw:  0 

5. Wstrzymało  się  od  głosu: 0 


